DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 18 de abril de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

PROCESSO SEM PAPEL PRC 2023/00032

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO SISTEMA ESTADUAL DE ANÁLISE DE DADOS – SEADE

CONTRATADA: T.L. MONITORAMENTO LTDA

Objeto: Prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação predial, visando à obtenção
de adequadas condições de salubridade e higiene, com disponibilização de mão de obra,
saneantes domissanitários, materiais e equipamentos.

Rescisão por ato unilateral da FUNDAÇÃO SEADE nos termos do inciso I do art. 79 da Lei
federal 8.666/93, tendo em vista a infração ao disposto nos artigos 77 e 78, incisos I, II, V e
VII do mesmo diploma legal.

Parecer Jurídico: 010/2024

Data: 17/04/2023

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.04.17.1.3.25.21.309.249187
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-04-17T17:36:55-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo